РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
(Р О С С И Я)
Кановская сельская Дума
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области ________________________________________________________________________

                                                   Решение

от 07  февраля 2019г .                                                                                                      № 1/1

«О внесении изменений в решение
Кановской сельской Думы
№ 16/1 от 27.12.2018 г.
 «О бюджете Кановского
 сельского поселения на 2019 год
 и на плановый период  2020 и 2021 годов»

          Рассмотрев представление Главы  Кановского сельского поселения,
Кановская сельская Дума решила:

          1. Внести следующие изменения в решение Кановской сельской Думы № 16/1  от  27 декабря 2018 года «О бюджете Кановского сельского поселения на 2019 год и на плановый период до 2020 и 2021 годов»
  1.1.Приложение  7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета Кановского сельского поселения на 2019 год» изложить в следующей редакции (прилагается);
Общая сумма расходов на 2019 год  составляет 4696991,11 руб
   1.2. Приложение  8 «Ведомственная структура расходов бюджета Кановского сельского поселения на 2019 год» изложить в следующей редакции (прилагается);
[bookmark: _GoBack]   Общая сумма расходов на 2019 год  составляет 4696991,11 руб

  Глава Кановского сельского поселения     ______________  М.Ж.Ктанов